関係各位

2024 年 1 月 9 日
高千穂交易株式会社

個人投資家向け 「IR・株式投資セミナー」 参加のお知らせ

RX Japan(株) 主催 第 7 回 資産運用 EXPO[春] 内

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2024 年 1 月 19 日(金)から

21 日(日)までの 3 日間、東京ビッグサイトにて開催される RX Japan 株式会社主催 「第 7 回資産運

用 EXPO［春］」において、同イベント内の上場企業による「IR・株式投資セミナー」に参加することとい

たしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

日  時： 2024 年 1 月 20 日(土) 弊社登壇時間 16：10～16：40

会  場： 東京ビッグサイト 西展示棟 西 2 ホール 日本証券新聞社ブース横

出席者： 経営企画室長 鶴保直子

入場料： 無料

（注）イベント会場への入場には次の URL から事前登録が必要です。

ご登録がない場合、入場料 5,000 円/人が必要となります。

来場登録ページ：https://entry.reedexpo.co.jp/expo/ASSET/?lg=jp&tp=inv&ec=ASSET&em=irex

公式ウェブサイト： https://www.am-expo.jp/tokyo-1/ja-jp/seminar/irsi.html

主 催 ： RX Japan 株式会社

特別協力： 株式会社 日本証券新聞社

※イベントの詳細につきましては、公式ウェブサイトをご覧ください。

【会社概要】

名称 ：高千穂交易株式会社

住所 ：〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-1 YOTSUYA TOWER 7F

URL ：https://www.takachiho-kk.co.jp/

【お問合せ先】

高千穂交易株式会社 経営企画室 IR 担当

Mail：ir-takachiho@takachiho-kk.co.jp